HEADQUARTERS PAKISTAN RANGERS (SINDH) MUSLIM JINNAH COURTS BUILDINGDR ZIA UD DIN AHMED ROAD KARACHI NUMBER-4TELEPHONE NUMBER 021-99205285-7

ADVERTISEMENT FOR AUCTION

On 09 October 2024 at 1100 Hours (AM) at Rangers Officers Flats at Regal Karachi, auction is arranged (as is where is basis) of different items i.e. wooden and iron doors / windows, wooden furniture, electric items, ceiling fans, tube lights, wash basin, commode, shower, bib cock, muslim showers, bracket fans, cooking range, sink, pedestal fans, water pipes etc are being auctioned. Desirous individuals are requested to visit the site for inspection of items required to be auctioned on 03 October 2024 to 04 October 2024 from 1100 hours (AM) to 1700 hours (PM).

CONDITIONS FOR AUCTION ARE AS UNDER:-

- Only government registered individuals can participate in auction. 1.
- Desirous individuals for auction can apply till 06 October 2024 alongwith pay order / demand draft amounting to Rs 100,000/- (Refundable) and NTN Number and obtain Registration Token from 2. Headquarters Pakistan Rangers (Sindh).
- During auction all participants must in possession of registration number, otherwise they will 3. not be allowed to participate in auction.
- All participants must in possession of original CNIC during auction process.
- Before submission of auction bid it has been adviced to check the items thoroughly, 4. 5. afterwards no obligation is accepted.
- Successful bidder will deposit 25% (cash) of each lot as down payment (non-refundable) and remaining amount should be deposited within 03 days and successful bidder is responsible for proper cleaning and removal of all items within 07 days accordingly.
- Assistant Director Works Headquarters Pakistan Rangers (Sindh) has the right to seize the down payment (25%) due to unsatisfactory work/ clearing process, than the remaining works will be executed through other bidder on Risk-&-Cost of approved bidder and no any claim will be entertained in this regard.
- Successful bidder will also pay additional income tax or any other tax imposed by 8. government separately.
- Auction Committee is authorized to reject any or all bids without further clarification.
- Any query / question regarding auction can be asked from Works Section Headquarters Pakistan Rangers (Sindh) during office hours (except Saturday & Sunday) through telephone number 021-9925285-7.

Bidder does not have a right to pursue any legal action or approach honorable court. 11.

> Lieutenant Colonel for Director General (Asim Nawaz)

میڈ کوارٹرز پاکستان رینجرز (سندھ) مُسلم جناح کورٹس بلڈنگ ڈاکٹر ضیاءالدین احمدروڈ ،کراچی ۔4 فون:7-0215285-7

اشتہار برائے نیلامی

مور ند 2024-10-00 کو بوقت 1100 ہے دن رینجرز آفیسرز فلیٹ ریگل کراچی میں (سامان جہاں ہے جیسے ہے) کی بنیاد پرکٹڑی اورلو ہے کے درواز ہے اور کھڑکیاں مور ند 2024-10-00 کو بوقت 1100 ہے درواز ہے اور کھڑکیاں ہے جیسے ہے) کی بنیاد پرکٹڑی اورلو ہے کے درواز ہے اور کھڑکیاں ہے جیسے ہے) کی بنیاد پرکٹڑی اورلو ہے کے درواز ہے اور کھڑکیاں ہے جیسے ہے) کی بنیاد پرکٹڑی کا سامان ،سیلنگ بچھے، پانی کے پائپ وغیرہ نیلام بلٹڑی کا فرنیچر ، بحلی کا سامان ،سیلنگ بچھے، پانی کے پائپ وغیرہ نیلام بائٹری کا کہ بائپ وغیرہ نیلام کے بائپ وغیرہ نیلام عام کیا جارہا ہے۔خواہ شمندا فرادمور ند 2024 - 03-05 ہے کہ ندکورہ سامان کا معائد کر سکتے ہیں۔

شرائط نيلاي درج زيل بين:_

- ا۔ نیلامی میں صرف گورنمنٹ رجٹر ڈافرادحصہ لے سکتے ہیں۔
- ۲- نیلامی میں جصہ لینے کے لئے خواہشندا فرادمور نے 2024-10-06 تک پ آرڈر/ڈیمانڈ ڈرافٹ مالیتی 1 لا کھروپے بمعہ NTN نمبر قابل واپسی دفتر ڈائر یکٹر
 جزل پاکستان رینجرز (سندھ) کرا چی میں جمع کروا کر دجٹریشن ٹوکن معدلے اشیاء حاصل کر سکتے ہیں۔
 - سے بوقت نیلا می رجٹریشن نمبر بولی دہندہ کے پاس ہونالا زمی ہے۔بصورت دیگر نیلا می میں حصہ لینے کا اہل نہ ہوگا۔
 - ٣- بولى مين حصه لينے كے خواہ شمد افراداصل شناختى كار دمراه لائيں۔
 - ۵۔ بولی دینے سے پہلے سامان اچھی طرح چیک کریں۔ بعد میں کوئی عذر قابلِ قبول نہ ہوگا۔
- ۲- کابیاب بولی دہندہ کو ہرلاٹ کی رقم (نقلہ) کاعلیحدہ علیحدہ 25% نا قابلِ واپسی بطور بیعا نہ موقع پرادا کرنا ہوگا اور بقایا %75رقم 03 یوم کے اندر جمع کروا کرسامان اٹھانے کے پابند ہوں گے (صفائی کا وقت 07 یوم ہے)
- 2- اسٹنٹ ڈائز یکٹر درکس پاکستان رینجرز (سندھ) کو بیا ختیار حاصل ہے کہ کمل تسلی بخش صفائی نہ ہونے کی صورت میں جمع کروائی گئی %25 بیعانہ کی رقم ضبط کر لی جائے گی اوراُسٹھیکیدار کی Risk-&-Cost پر باقی کا کام دوسر ہے تھیکیدار سے کممل کروایا جائے گااورکوئی کلیم قابلِ قبول نہ ہوگا۔
 - مگل بولی کا انگم ٹیکس یا دیگر ٹیکس جو بھی حکومت مقرر کرے ملیحدہ سے ادا کرنے کے ذمہ دار ہوں گے۔
 - 9- محمینی کواختیار ہوگا کہ بغیر وجہ بتائے کسی بھی ایک یا تمام بولیوں کومنظور یامستر دکر دے۔
- ۱۰۔ سیمی بھی قتم کے سوالات کی صورت میں دفتر ور کس سیشن ہیڑ کوارٹرز پاکتان رینجرز (سندھ) کراچی سے بزر بعددرج ذیل فون نمبرز 7-021 99205285 تک دفتر کی اوقات میں رابطہ کیا جاسکتا ہے۔

ور الدون مال المراجع المالية

بولی دہندہ کسی تم کی قانونی کاروائی یامعز زعدالت جانے کا اہل نہیں ہوگا۔

کی کسی کی کسی کرنل لیفٹینٹ کرنل برائے ڈائر یکٹر جزل (عاصم فواز)